СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  27 мая 2015 года   № 142
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Никольского сельсовета Горшеченского района  от 15.01.2015 г. № 131 «О структуре Администрации Никольского сельсовета Горшеченского района»

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»  (с изменениями на 2 мая 2015 года),  статьей 19, 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно пункта 12 Положения  о воинском учете (утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете  (с изменениями на 15 октября 2014 года), Уставом муниципального образования «Никольский сельсовет», Собрание депутатов Никольского сельсовета Горшеченского района  РЕШИЛО:
	1. Ввести в структуру Администрации Никольского сельсовета единицу – военно –учетный работник.
	2. Утвердить структуру и штатную численность Администрации Никольского сельсовета в новой редакции согласно приложения.
	3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Никольского сельсовета                                                             Ю.И.Золотухин

Приложение к решению Собрания депутатов Никольского сельсовета от 27.05.2015 № 142

Структура
Администрации Никольского сельсовета Горшеченского района
(в новой редакции)

	Глава Никольского
 сельсовета

	Заместитель Главы Администрации Никольского  сельсовета 1 ед.

	Главный специалист эксперт Администрации Никольского сельсовета
1 ед.

	Военно –учетный работник – 1ед.